REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE/A: 27.03.2026
REFERENC-F: 05/151
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Selman Gashi, kryesues

2. Aférdita Salihu, anétare

3. Sheribane Citaku, anétare

4. Blerim Vllasa, anétar

INGA/OD/FROM: 5. Jehona Lushaku, anétare

NJOFTIM: Rezultatet pérfundimtare pér pozitat:

Edukatore 0-3 dhe 3-6 vjeg, Asistent/e pér FNV, Logoped/e sipas
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | konkursit nr. 13-111/01-0010456/26 t¢ datés 19.02.2026

Komisioni pérzgjedhés pér Konkursin me nr. 13-111/01-0010456/26, t&é datés 19.02.2026, ju
njofton se, pas pérfundimit t& procesit t& vlerésimit té kandidatéve - pérfshiré testin me shkrim t&
mbajtur mé& 19.03.2026, intervistén me gojé té mbajtur mé 26.03.2026, si dhe vlerésimin e
portofolios profesionale - pér pozitat: Edukatore 0-3 vje¢, Edukatore 3-6 vje¢, Asistent/e pér
FNV dhe Logoped/e, kandidatét kané arritur rezultatet si n€ vijim:

Kandidatét e pranuar pér pozitat Edukatore 3-6 vjec (5 pozita té lira):

Florentina Softolli 87

1

2 | Anita Ejupi 82
3 | Majlinda Isufi 82
4 | Fjolla Salihu Rekaliu 79
5 | Pajtesa Osmani 74

Ndérsa kandidatét e tjeré jané renditur si vijon:

NR. | EMRI DHE MBIEMRI PIKET TOTALE NE %
1 | Donika Rushiti Hasani 72
2 | Flaka Mustafa 72
3 | Djellza Osmani 72
4 | Kadrie Mustafa 71
5 | Agnesa Selmani Abdullahu 70
6 | Nexhmie Hoti 69
7 | Blerté Hasani Restelica 69
8 | Selime Mani Rrahmani 69
9 | Edona Jashari 67
10 | Besiana Mugolli Popova 65
11 | Qéndresa Sfishta 65
12 | Gresé Hyseni 65




13 | Fatveré Syla Blakgori 63
14 | Edona Gashi 63
15 | Adisa Regica Lahu 62
16 | Aférdita Haliti Hasani 61
17 | Arbnora Miftari 60
18 | Marigona Lepaja 59
19 | Diana Jashari Jusufi 58
20 | Elmedina Qoku 57
21 | Bleranda Shala 57
22 | Rrezarta Rexhepi Behluli 56
23 | Venozé Shala 55
24 | Syzana Latifi Kastrati 55
25 | Fatjana Havolli Hoti 54
26 | Leonoré Mehmeti Hoxha 53
27 | Gresa Neziri Rexhepi 53
28 | Drilona Fejzullahu 53
29 | Fatime Govori 53
30 | Hajrie Humolli 52
31 | Blenda Zebica 52
32 | Blerta Sahiti 49
33 | Vloré Rushiti _ Mungoi

Kandidatét e pranuar pér pozitat Edukatore 0-3 vje¢ (2 pozita té lira):

1

Arjeta Mani Gashi

79

| 2

Erita Sejdiu

72

Ndérsa kandidatét e tjeré jané renditur si vijon:

NR. | EMRI DHE MBIEMRI PIKET TOTALE NE %
1 | Feride Zeneli 68
2 | Dafina Salihu 62
3 | Herolinda Sheholli Xhemaijli 56

Kandidatét e pranuar pér pozitat Asistent/e pér FNV (4 pozita té lira):

1 | Nerxhivane Maloku 79.5
2 | Egzona Mahmuti 78
3 | Besarta Musa Bulligi 78
4 | Burbuge Osmani Hasani 76

Ndérsa kandidatét e tjeré jané renditur si vijon:

NR. | EMRI DHE MBIEMRI PIKET TOTALE NE %
1 | Fitore Krasniqi Gashi 75
2 | Shpresa Ahmeti 75
3 | Arieta Ramadani 74
4 | Mendime Kosumi 74




5 | Zarife Hyseni 73
6 | Elheme Latifi 62
7 | Qéndresa Latifi Potoku 57

Kandidati/ja e pranuar pér pozitén Logoped/e (1 pozité e liré):

1 | Rinesa Blakgori 73

Ndérsa kandidatét e tjeré jané renditur si vijon:

NR. | EMRI DHE MBIEMRI PIKET TOTALE NE %
1 | Annea Bryma 64
2 | Diellza Miftari 62

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kané t& drejté ankese brenda
afatit prej 8 (teté) ditésh nga dita e publikimit té tij. Ankesa paraqitet prané Komisionit t&
Ankesave né kuadér t&¢ Komunés sé Podujevés.

Kryesues i komisionit




